EDITAL 036/2017
Convênio UENP - CISNORPI

O  Professor  Doutor  Fábio  Antonio  Néia  Martini,  DIRETOR  DO  CAMPUS DE

JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições  legais  e  regimentais, considerando o  Edital  nº  035/2017–CJ,  PUBLICA O

RESULTADO FINAL do Teste Seletivo para Bolsista para Clínica de Fisioterapia do CCS,

conforme segue:

NOME RG MÉDIA
FINAL

CLAS.

Maria Vitória Néia Davanço Vasconcelos 12.496.442-3 4,9 1º

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 24 de agosto 2017.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Assinado no Original
João Paulo Siloto

Coordenador da Clínica de Fisioterapia

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar,
                                  CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj  – e-mail: cj@uenp.edu.br